Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

439Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXI

ld :OCC564239DE30F9B
,~ , .............. , .... ..
~)~~

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
ESTADO DO PIAUÍ •

Praça Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92- Bairro Centro

CNPJ n• 06 716 906/0001-93, Tel/Fax - (86) 3249-1333

DECRETO Nº 101/2025

Homologa o resultado final do teste seletivo
simplificado instituldo pelo Edital n• 004/2025 e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, em especial as que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1 • - Homologar o resultado final do teste seletivo simplificado instituído pelo Edital nº
004/2025.

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final, encontra-se
discriminada por cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do canilidato, cargo pleiteado, total de pontos obtidos e situação.

Art. 2° - O resultado final do teste seletivo simplificado terá a validade de 0l(um) ano, podendo
ser prorrogado uma única vez por igual período.

NUMERO
DE

,...,,,.ic1o
113
25
08
32
59
89
56
144
10
47
38
116
124
66
142
14
51
147
44
23
126
03
24
109
02
52
37
122
01
40
110
103
55
137
87
29
85
41
54
43
128
33
30

São Miguel do Tapuio, 24 de fevereiro de 2025.

POMPÍLIO EVARISTO CARDOSO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO T APUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92- Bairro Centro

CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/Fax-(86) 3249-1333

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N' 101/202S

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

CANDIDATO PONTIJAÇÃO PONTIJAÇÃO PONTIJAÇÃO
CURRlcuLO REDAÇÃO 10W.

MARIA EDIENE ALVES FEITOSA 7,0 10,0 88,0
PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 7,0 10,0 88,0
VALA GISELLE COELHO OE LACERDA ARAÚJO 6,5 10,0 86,0
FRANCINEIOE OLIVEIRA SOUSA 6,0 10,0 84,0
ANGELINA ALVES DE OLIVEIRA 6,0 10,0 84,0
LINDALVA ALVES DE ARAÚJO 6,0 10,0 84,0
RODRIGO MENDES RODRIGUES 6,0 10,0 84,0
FRANCISCA OEUDIANA PEREIRA DE ARAÚJO 6,0 10,0 84,0
EVA LEIDIANE PEREIRA DA SILVA 6,0 10,0 84,0
FRANCISCA C(LIA GONÇALVES RODRIGUES 6,0 10,0 84,0
RAIMUNOA MARCIANA SOARES OE SOUSA 6,0 10,0 84,0
MARIA DO DESTERROS. BEZERRA SOUZA 6,0 10,0 84,0
FRANCISCO ANOERSON LIMA RODRIGUES 6,0 10,0 84,0
OAYANE ALVES CALIXTO 6,0 10,0 84,0
MARCOS VINÍCIOS NOGUEIRA DA CRUZ 6,0 10,0 84,0
ANDRESSA BEATRIZ LIMA CAMPELO 6,0 10,0 84,0
NÚBIA MARCELINA ALVES 6,0 10,0 84,0
MARIA IARA SOARES OLIVEIRA 6,0 10,0 84,0
RITA SILVANA MACEDO 00 NASCIMENTO; 6,0 10,0 84,0
WANA KETHELEK MARCELI NO OE OLIVEIRA 6,0 10,0 84,0
ANA HÉLIA LIMA ARAÚJO 6,0 10,0 84,0
ANTONIA ERICA PAIVA SALES 6,0 10,0 84,0
LEANORA LOURENCO MARTINS 6,0 10,0 84,0
CAMILA ALVES LIMA 6,0 10,0 84,0
GRASIELE MARTINS ARAUJO 6,0 10,0 84,0
FRANCISCA ANOREZA MENDES PEREIRA 6,0 10,0 84,0
LAISA MARIA FIDELES LOPES 6,0 10,0 84,0
THAYNARA ALEXANDRE SALES 6,0 10,0 84,0
MIRJSVANA DA SILVA 6,0 10,0 84,0
AMANOA MARIA PEREIRA SILVA 6,0 10,0 84,0
BEATRIZ DA SILVA DOS REIS 5,5 10,0 82,0
FRANCISCA BRUNA ALMEIDA PEREIRA 5,5 10,0 82,0
MURILO BARBOSA DA SILVA 5,S 10,0 82,0
NICOLE GALVÃO SOARES 5,5 10,0 82,0
ALANE GABRIELE LIMA DA SILVA 5,5 10,0 82,0
ANA MARIA OLIVEIRA DE SOUSA 5,0 10,0 80,0
FRANCISCA ALICE LEANDRO SOUSA 5,0 10,0 80,0
HILTON FERREIRA SOARES 5,0 10,0 80,0
DAVI FERREIRA VIANA 5,0 10,0 80,0
MARIA NEOO(LIA DA COSTA OLIVEIRA 5,0 10,0 80,0
MARIA EUSIENE MONTE OE SOUSA 4,5 10,0 78,0
MARIA NÁRIA DE OLIVEIRA 4,S 10,0 78,0
MARIA DOS SANTOS GOMES LIMA 4,5 10,0 78,0

QASSIFICAÇÃO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

16 ELIZABET OE SOUSA RIBEIRO 4,5 10,0 78,0
80 NATÁLIA BEATRIZ OE SOUSA LIMA 4,5 10,0 78,0
04 EVA KAUANY OLIVEIRA ANGELO 4,5 10,0 78,0
13 MARIA VITÓRIA GALVÃO OE SOUSA 4,5 10,0 78,0
15 REGINA DA SILVA MOURA 4,5 10,0 78,0

136 MARIAJOSEANE DE SOUSA PEREIRA 4,5 10,0 78,0
120 JOÃO THIAGO FERREIRA GOMES 4,5 10,0 78,0
95 ALANNY LIMA OE ARAÚJO 4,5 10,0 78,0
31 ANTONIA TAUANE LEITE SOARES 4,5 10,0 78,0
18 JOELMA COELHO LIMA 4,0 10,0 76,0

131 MARIA AURINETE PEREIRA LIMA 4,0 10,0 76,0
35 ALYSSON OE SOUSA VIEIRA 4,0 10,0 76,0
79 ISMAEL CARLOS GONCALVES DA SILVA 3,5 10,0 74,0
06 MARISA TALINY OE SOUSA JERONIMO 3,5 10,0 74,0
108 SIMONY OE PINHO OLIVEIRA 6,5 8,0 74,0
7S MARIA DA PIEDADE DOS REIS MOREIRA ALVES 3,0 10,0 72,0
21 LEI OIANE OE ABREU COELHO 3,0 10,0 72,0
127 FLAVIO MINEIRO MATOS 3,0 10,0 72,0
154 ALISON RODRIGUES CARDOSO 3,0 10,0 72,0
81 ADRIEL DA SILVA FE RREIRA 3,0 10,0 72,0
121 MARIA HELENA ALVES DA SILVA 3,0 10,0 72,0
102 IASMIN OE ALMEIDA GONÇALVES 3,0 10,0 72,0
158 AORIEL VIEIRA OE ANDRADE 3,0 10,0 72,0
101 JOÃO HENRIQUE ALVES MONTE 3,0 10,0 72,0
100 FLAVlANA ALVES RESPLANDE 3,0 10,0 72,0
107 WILLIAM GONÇALVES LOPES 3,0 10,0 72,0
S3 MARIA ISABEL MARCEUNA ALVES 3,0 10,0 72,0
11 LEILA GOMES DO NASCIMENTO 2,5 10,0 70,0
39 GERLANE ALVES LIMA 2,5 10,0 70,0
138 JOS( GILSOM OE MORAES MARQUES 2,5 10,0 70,0
92 FRANCISCO RAFAEL VALIRIO DA SILVA 2,5 10,0 70,0
78 MARIA CLARA GONCALVES VENANCJO 2,5 10,0 70,0
36 ANDRESSA BESERRA MELO 3,0 9,5 69,0
27 GEOVANA SILVA ARAÚJO 4,5 8,5 69,0
125 ALCIOES ROSA FILHO 3,5 9,0 68,0
76 JOVEM ILIA PEREIRA SOARES 3,5 9,0 68,0
67 LEONÁRIA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO 3,5 9,0 68,0
91 KESSILENE ARAÚJO NUNES 3,5 9,0 68,0
71 MARCOS DOUGLAS OE ALMEIDA GOMES 2,0 10,0 68,0
77 MARIA GABRIELA ALVES DOS SANTOS 2,0 10,0 68,0
156 HELBIS RODRIGUES DA SILVA 2,0 10,0 68,0
72 JADEL SILVA NEGREIROS JUNIOR 2,0 10,0 68,0
48 IANA CRISTINA SOUSA CAM PELO 6,0 7,0 66,0
65 MARCOS LIMA OE OLIVEIRA 3,0 9,0 66,0
49 SABRINA GONÇALVES OE ANCHIETA 3,0 9,0 66,0
130 ANTONJA VAN USA NOGUEIRA ALVES 3,0 9,0 66,0
129 VARA JOYCE DE SOUZA SOARES 3,0 9,0 66,0
73 MARIA DO DESTERRO M . DA SILVA DE MATOS 2,0 9,S 65,0
123 FABIANA GREGÓRIA ROCHA 4,0 8,0 64,0
99 WALLASON SALES PEREIRA 2,5 9,0 64,0
20 ANA VEYOA ALMEIDA MONTE 3,0 8,5 63,0
146 JAfRES DA SILVA SANTOS 2,0 9,0 62,0

1S3 MAYARA SUELLEN SOARES 3,5 8,0 62,0
17 JOSE EDUARDO VIEIRA REGO 2,0 9,0 62,0
60 MARIA LÚCIA ALVES SANTIAGO 3,0 8,0 60.0
93 J.ÊSSICA GOMES LIMA 3,0 8,0 60,0
90 ANA LETICIA SALES MEDINO 3,0 8,0 60,0
50 PATRÍCIA JERÔNIMO DA SILVA 3,0 8,0 60,0
64 JOICILANE LOPES RODRIGUES 3,0 8,0 60,0
42 FABIO ALVES RESPLANDE 30 8,0 600
61 QU~ZIA VITÓRIA SILVA DOS SANTOS 3,0 8,0 60,0
86 ADRIEU: DOS SANTOS PEREIRA 3,0 8.0 60.0
149 JOSE ALVES RIBEIRO 2,0 8,5 59,0
133 JOÃO PABLO DUARTE AMORIM 3,5 7,0 56,0
74 KATIANE VIEIRA GONCALVES 2,0 8,0 56,0
140 IARA JOYCE FURTADO SILVA 2,0 8.0 56.0
09 JOSI: KAYKY DA SILVA DOS REIS 3,0 7,0 54,0
22 FRAN CISCO KAYKY DA ROCHA RODRIGUES 3,0 7,0 54,0
69 FRANCISCA DA CRUZ DA SILVA SOUSA 3.0 7,0 54,0
4S JAMES VINICIUS BATISTA SILVA 2,0 7,S 53,0
132 FRANCISCA DAS CHAGAS CARDOSO ARAUJO 2,0 7,5 53,0
143 FRANCISCA ELIEUDA SILVEIRA ARAUJO 2,0 7,0 500
150 ANTONIO SOELSON DA SILVA 2.0 7,0 S0,0
96 O(UBLA OE SOUSA 2.0 7.0 50.0
58 DIENE COSTA LIMA 2,0 7,0 50,0
104 IARA JOYCE DA SILVA DE ALMEIDA 2,0 7,0 soo

ld:151904F5CF lFOCAC

~,~SAbMiGm \ · ~ rJ DOTAPUIO

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92- Baino Centro
CNPJ n'06.7l6.906/000l -93, Tel/Fax - (86) 3249- 1333

~

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

A VISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - CREDENCIAMENTO
Procedimento 022/2025. Credenciamento 02/2025 Objeto: Credenciamento de prestação dos
seguintes serviços: preparador de documentos e serviço especializado de apoio
administrativo; podador independente; coletor de residuos não-perigosos independente;
diaristas; auxiliar de transporte terrestre de pessoas; eletricista em residências e
estabelecimentos comerciais independente; transportador de carga não-perigosa independente;
roçador independente; poceiro independente; e borracheiro independente para atender as
demandas do Município de São Miguel do Tapuia - PI. Os interessados deverão encaminhar
seus documentos para a Comissão de Licitação no Endereço Praça Cel. Manoel Evaristo de
Paiva,92, Centro, a partir de 20 de março de 2025 a 20 de março de 2026, de segunda a sexta
feira, nos horários de 07h:30 às 13h30. O Referido EDITAL e anexos poderão ser adquiridos
no sitio http://www.saomigueldotapuio.pi.gov.br e https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/
Fontes de recurso: 500,700,706,708,710,720.

São Miguel do Tapuio, 17 de março de 2025.
Erika Samara Lima Araújo
Presidente da Comissão de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)